



## Årsrapport for 2019/2020

### DK Billeasing ApS

Vejlevej 361  
6000 Kolding

CVR-nr. 40651489

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

10. august 2021

Ivan Lyngsø  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 8/7-2019 - 31/12-2020 .....	8
Balance pr. 31/12-2020 .....	9
Noter .....	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

DK Billeasing ApS  
Vejlevej 361  
6000 Kolding

CVR-nr.: 40651489  
Etableret:  
Hjemstedskommune:  
Regnskabsår: 8. juli - 31. december

**Direktion**

Ivan Lyngsø

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage klargøring, reparation og salg af biler samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019/2020 udviser et årsresultat på t.kr. -93.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 08.07.2019-31.12.2020

Note	2019/2020 Kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-68.164</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.903
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-70.066</b>
Ekstraordinære omkostninger	-23.109
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-93.175</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført til næste år	-93.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.175</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2019/2020 Kr.
<b>AKTIVER</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.933
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>62.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>62.933</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>62.933</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2019/2020 Kr.
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-93.175
<b>1 Egenkapital i alt</b>	<b>-53.175</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	106.221
Anden gæld	9.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.108</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>62.933</b>

# Noter

Note

2019/2020  
Kr.

## 1 Egenkapital

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	0	-93.175	-93.175
Egenkapital i alt	<u>40.000</u>	<u>-93.175</u>	<u>-53.175</u>